UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NỘI VỤ

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SNV-CCVC          Quảng Ngãi, ngày      tháng 9 năm 2025
V/v điều chỉnh thời gian tổ chức

cuộc họp xử lý các vướng mắc

phát sinh liên quan đến kinh phí

vận hành khu nhà ở cho cán bộ,

công chức, kinh phí chi trả tiền

thuê phòng đối với cán bộ, công

chức thuộc diện Ban Thường vụ

Tỉnh uỷ quản lý phát sinh sau

ngày 31/8/2025.

 Kính gửi:

 - Sở Tài chính;

 - Trường Chính trị tỉnh;

 - Trung tâm Phát triển Quỹ đất tỉnh;

 - Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

 - Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh.

Thực hiện Thông báo kết luận số 37/TB-VP ngày 25/9/2025 của Phó Chủ

tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh Nguyễn Ngọc Sâm tại buổi làm việc về xử lý các khó

khăn, vướng mắc phát sinh trong bố trí chỗ ở cho cán bộ, công chức thuộc diện

Ban Thường vụ Tỉnh uỷ quản lý;

Ngày 26/9/2025, Sở Nội vụ đã ban hành Giấy mời số 241/GM-SNV về

việc tổ chức cuộc họp vào lúc 14h00 ngày 29/9/2025 để thống nhất hướng xử lý

các vướng mắc phát sinh liên quan đến kinh phí vận hành khu nhà ở cho cán bộ,

công chức, kinh phí chi trả tiền thuê phòng đối với cán bộ, công chức thuộc diện

Ban Thường vụ Tỉnh uỷ quản lý phát sinh sau ngày 31/8/2025. Tuy nhiên, do có

cuộc họp đột xuất của Đảng uỷ Uỷ ban nhân dân tỉnh triệu tập; do đó, Sở Nội vụ

thông báo điều chỉnh thời gian tổ chức cuộc họp trên vào lúc 14h00 ngày

30/9/2025. Các nội dung khác giữ nguyên theo Giấy mời số 241/GM-SNV ngày

26/9/2025 của Sở Nội vụ.

Sở Nội vụ thông báo đến các cơ quan, đơn vị có liên quan được biết để

phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/cáo);

- Lưu: VT, P.CCVC.

GIÁM ĐỐC

Tạ Công Dũng

		2025-09-28T08:37:59+0700

		2025-09-28T08:38:37+0700

		2025-09-28T08:38:37+0700

		2025-09-28T08:38:37+0700